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Anotācija Būvizstrādājumu ražošanas attīstība, nozīme būvniecības sekmēšanā. Ražotājuzņēmumu
izvietojuma tehniskās un ekonomiskās īpatnības. Latvijas minerālo resursu krājumi un izvietojums.
Ražošanas izmaksas, struktūra.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iepazīties ar būvniecības nozares rakturojumu, tās nozīmi Latvijas tautsaimniecībā, izprast ar
būvniecības nozari un būvražošanu saistītās teorētiskās pamatnostādnes; pārzināt un spēt izvērtēt
būvuzņēmumu darbību ietekmējošos faktorus

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti papildus patstāvīgi apgūst teorētisko mācību materiālu: mācību materiālu, regulējošos
likumus un normatīvos aktus un speciālo literatūru. Studenti piedalās diskusijās, patstāvīgi analizē
un novērtē situācijas, pieņem un pamato lēmumus
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Būvizstrādājumu ražošanas ekonomika, tās saistība ar uzņēmējdarbības ekonomiku. 4 0 0 0

Būvizstrādājumu ražošanas ekonomikas funkcijas, to saistība ar valsts ekonomikas funkcijām. 4 0 0 0

Būvizstrādājumu ražošanas ārējā un iekšējā vide, to savstarpējā mijiedarbība, kvantitatīvie un
kvalitatīvie rādītāji

6 0 0 0

Sistēmiska pieeja būvizstrādājumu ražošanas ekonomikas pētīšanā 4 0 0 0

Būvizstrādājumu ražošanas ekonomikā izmantotie resursi, kvantitatīvie un kvalitatīvie rādītāji,
ietekmējošie faktori.

6 0 0 0

Būvizstrādājumi, to nozīme būvuzņēmējdarbības ekonomikas attīstībā, būvizstrādājumu
klasifikācija.

6 0 0 0

Būvizstrādājumu ražošanā izmantojamais darbaspēks, tā kvantitāte un kvalitāte, ietekmējošie
faktori.

6 0 0 0

Būvizstrādājumu ražošanas uzņēmumu cenu politika, tās ekonomiskais saturs un raksturojums. 6 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Būvizstrādājumu ražošanas uzņēmējdarbības finanšu sistēma, tās galvenie elementi 6 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prast raksturot būvniecības nozari, noteikt tās lomu tautsaimniecībā situāciju analīze, seminārs, eksāmens.

Prast raksturot būvizstrādājumu ražošanas ekonomiku, tās saistību ar uzņēmējdarbības ekonomiku,
kopējo un atšķirīgo, savstarpējo mijiedarbību

seminārs, eksāmens.

Zināt būvizstrādājumu ražošanas ekonomikā izmantotos resursus, kvantitatīvos un kvalitatīvos
rādītājus, ietekmējošos faktorus. Resursu plūsmas vadīšanas īpatnības būvuzņēmējdarbībā.

seminārs, situāciju analīze, eksāmens.
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